

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: **Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 200 000 EURO na dostawę implantów ortopedycznych dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę implantów ortopedycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania gwoździa udowego odkolanowego z 3 otworami ryglującymi w części dalszej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 4** dopuści możliwość zaoferowania gwoździa udowego rekonstrukcyjnego dla długości 260 mm uniwersalnego do lewej i prawej kończyny?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania gwoździ ramiennych wprowadzanych od głowy kości ramiennej z zagięciem frzonowo nasadowym 7-stopni?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1 poz. 6** dopuści możliwość zaoferowania gwoździ bez możliwości użycia wkładek polietylenowych (PEEK)? Dopuszcza to do udziału w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwi Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Zawracamy się z prośbą o wydzielenie z **Pakietu nr 1 poz. 7** w odrębny pakiet. Dopuszcza to do udziału w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwi Zamawiającemu uzyskaniu konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych w razie wystąpienia zwłoki w dostawie towaru z 2% na 0,2% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



7. Prosimy o wyrażenie zgody na system bez konieczności stosowania elektrycznego frezu.
Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie anatomicznego komponentu udowego w którym „płetwa” antyrotacyjna została zastąpiona przez dwa bolce.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

